Applicazioni Auto

VW

VW CALIFORNIA T4 Camper (7DJ, 7DK, 70J)

Anno di Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri ]
o ione Motore

CALIFORNIA T4 1994-07-

Camper (7DJ, 7DK, |01 -2002-|1896 ccm |50 KW 68 CV 4 Cilindri |Diesel ABL
70)) 04-01

CALIFORNIA T4 1996-07-

Camper (7DJ, 7DK, |01 -2000-[2792 ccm |103 KW 140 CV 6 Cilindri [Benzina AES
70)) 05-01

CALIFORNIA T4 1998-05-

Camper (7DJ, 7DK, |01 -2003-[2461 ccm |65 KW 88 CV 5 Cilindri |Diesel AYY
70)) 04-01

CALIFORNIA T4 1998-05-

Camper (7DJ, 7DK, |01 -2003- 12461 ccm |65 KW 88 CV 5 Cilindri |Diesel AIT
70)) 04-01

CALIFORNIA T4 1999-05-

Camper (7DJ, 7DK, |01 -2003- 2461 ccm |85 KW 115 CV 5 Cilindri |Benzina |AVT
70)J) 04-01

CALIFORNIA T4 1999-05-

Camper (7DJ, 7DK, |01 -2003- 2461 ccm |85 KW 115 CV 5 Cilindri [Benzina [APL
70)) 04-01

CALIFORNIA T4 1999-07-

Camper (7DJ, 7DK, |01 -2003- 2461 ccm |111 KW 151 CV 5 Cilindri |Diesel AXG
70)J) 04-01

CALIFORNIA T4 1999-07-

Camper (7DJ, 7DK, |01 -2003- 2461 ccm |111 KW |151CV 5 Cilindri [Diesel AHY
70)) 04-01
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CALIFORNIA T4 2000-05-
Camper (7DJ, 7DK, |01 -2001- 2792 ccm |150 KW 204 CV 6 Cilindri [Benzina AMV
70)) 04-01
CALIFORNIA T4 2001-04-
Camper (7DJ, 7DK, |01 -2003- 2461 ccm |75 KW 102 CV 5 Cilindri |Diesel AYC
70)) 04-01
VW TRANSPORTER IV Autobus (70B, 70C, 7DB, 7DK, 70J, 70K, 7DC, 7
A di
nno. ! ) ... .. |Alimentaz| Codice
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri ]
o ione Motore
TRANSPORTER IV
Autobus (70B, 70C 1990-09-
’ ’ 101 - 1995- 1896 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri |Diesel 1X
7DB, 7DK, 70J, 70K,
12-01
7DC, 7
TRANSPORTER IV
Autobus (70B, 70C 1990-09-
’ ’ 101 -1998- {2370 ccm |57 KW 78 CV 5 Cilindri |Diesel AAB
7DB, 7DK, 70J, 70K,
04-01
7DC, 7
E
autobus (108, 70, 129210
’ ’ 101 - 1998- {2370 ccm |57 KW 78 CV 5 Cilindri |Diesel AAB
7DB, 7DK, 70J, 70K,
09-01
7DC, 7
autobus (108,70, [129210
’ ’ |01 -2003- 1896 ccm |50 KW 68 CV 4 Cilindri |Diesel ABL
7DB, 7DK, 701, 70K, 04-01

7DC, 7




TRANSPORTER IV
Autobus (708, 70C,
7DB, 7DK, 70J, 70K,
7DC, 7

1995-09-
01 - 2003-
04-01

2461 ccm

75 KW

102 CV

5 Cilindri

Diesel

ACV

TRANSPORTER IV
Autobus (708, 70C,
7DB, 7DK, 70J, 70K,
7DC, 7

1995-09-
01 - 2003-
04-01

2461 ccm

75 KW

102 CV

5 Cilindri

Diesel

AUF

TRANSPORTER IV
Autobus (708, 70C,
7DB, 7DK, 70J, 70K,
7DC, 7

1995-09-
01 - 2003-
04-01

2461 ccm

75 KW

102 CV

5 Cilindri

Diesel

AYC

TRANSPORTER IV
Autobus (708, 70C,
7DB, 7DK, 70J, 70K,
7DC, 7

1996-01-
01 - 2003-
04-01

2461 ccm

75 KW

102 CV

5 Cilindri

Diesel

AXL

TRANSPORTER IV
Autobus (708, 70C,
7DB, 7DK, 70J, 70K,
7DC, 7

1996-01-
01 - 2003-
04-01

2461 ccm

75 KW

102 CV

5 Cilindri

Diesel

ACV

TRANSPORTER IV
Autobus (708, 70C,
7DB, 7DK, 70J, 70K,
7DC, 7

1997-08-
01 - 2003-
04-01

2370 ccm

55 KW

75 CV

5 Cilindri

Diesel

AJA




TRANSPORTER IV
Autobus (708, 70C,
7DB, 7DK, 70J, 70K,
7DC, 7

1998-05-
01 - 2003-
04-01

2461 ccm

65 KW

88 CV

5 Cilindri

Diesel

AIT

TRANSPORTER IV
Autobus (708, 70C,
7DB, 7DK, 70J, 70K,
7DC, 7

1998-05-
01 - 2003-
04-01

2461 ccm

65 KW

88 CV

5 Cilindri

Diesel

AYY

TRANSPORTER IV
Autobus (708, 70C,
7DB, 7DK, 70J, 70K,
7DC, 7

1998-05-
01 - 2003-
04-01

2461 ccm

111 KW

151 CV

5 Cilindri

Diesel

AHY

TRANSPORTER IV
Autobus (708, 70C,
7DB, 7DK, 70J, 70K,
7DC, 7

1998-05-
01 - 2003-
04-01

2461 ccm

111 KW

151 CV

5 Cilindri

Diesel

AXG

VW TRANSPORTER IV Furgonato (70A, 70H, 7DA, 7DH)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

cv

Cilindri

Alimentaz
ione

Codice
Motore

TRANSPORTER IV
Furgonato (70A,
70H, 7DA, 7DH)

1990-07-
01 - 1995-
12-01

1896 ccm

45 KW

61 CV

4 Cilindri

Diesel

1X




TRANSPORTER IV 1990-07-

Furgonato (70A, 01 -1998-|2370 ccm |57 KW 78 CV 5 Cilindri |Diesel AAB
70H, 7DA, 7DH) 04-01

TRANSPORTER IV 1990-09-

Furgonato (70A, 01 - 1995- |1896 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri |Diesel 1X
70H, 7DA, 7DH) 12-01

TRANSPORTER IV 1992-10-

Furgonato (70A, 01 -1998-|2370 ccm |57 KW 78 CV 5 Cilindri |Diesel AAB
70H, 7DA, 7DH) 09-01

TRANSPORTER IV 1992-10-

Furgonato (70A, 01 -2003-]1896 ccm |50 KW 68 CV 4 Cilindri |Diesel ABL
70H, 7DA, 7DH) 04-01

TRANSPORTER IV 1995-09-

Furgonato (70A, 01 - 2003- (2461 ccm |75 KW 102 CV 5 Cilindri [Diesel AXL
70H, 7DA, 7DH) 04-01

TRANSPORTER IV 1995-09-

Furgonato (70A, 01 - 2003- |2461 ccm |75 KW 102 CV 5 Cilindri |Diesel ACV
70H, 7DA, 7DH) 04-01

TRANSPORTER IV 1995-09-

Furgonato (70A, 01 - 2003- (2461 ccm |75 KW 102 CV 5 Cilindri [Diesel AUF
70H, 7DA, 7DH) 04-01




TRANSPORTER IV 1995-09-
Furgonato (70A, 01 - 2003- |2461 ccm |75 KW 102 CV 5 Cilindri |Diesel AYC
70H, 7DA, 7DH) 04-01
TRANSPORTER IV 1997-08-
Furgonato (70A, 01 -2003-]2370 ccm |55 KW 75 CV 5 Cilindri [Diesel AJA
70H, 7DA, 7DH) 04-01
TRANSPORTER IV 1998-12-
Furgonato (70A, 01 - 2003- |2461 ccm |65 KW 88 CV 5 Cilindri |Diesel AT
70H, 7DA, 7DH) 04-01
TRANSPORTER IV 1998-12-
Furgonato (70A, 01 - 2003- 12461 ccm |65 KW 88 CV 5 Cilindri |Diesel AYY
70H, 7DA, 7DH) 04-01
TRANSPORTER IV 2000-09-
Furgonato (70A, 01-2003- (2461 ccm |111 KW  |151CV 5 Cilindri [Diesel AHY
70H, 7DA, 7DH) 04-01
TRANSPORTER IV 2000-09-
Furgonato (70A, 01 -2003-|2461 ccm |111 KW |151CV 5 Cilindri |Diesel AXG
70H, 7DA, 7DH) 04-01
VW TRANSPORTER IV Pianale piatto/Telaio (70E, 70L, 70M, 7DE, 7D

Anno di

Ali t Codi
Modello Produzion Cil KW cv Cilindri n:nen az odice
ione Motore

e




TRANSPORTER IV

Pianale 1990-07-
. . 01-1995-1896 ccm |45 KW 61 CV 4 Cilindri |Diesel 1X
piatto/Telaio (70E,
12-01
70L, 70M, 7DE, 7D
TRANSPORTER IV
Pianale 19390-09-
. . 01-1995-1896 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri |Diesel 1X
piatto/Telaio (70E,
12-01
70L, 70M, 7DE, 7D
TRANSPORTER IV
Pianale 1930-09-
. . 01 -1998-]2370 ccm |57 KW 78 CV 5 Cilindri |Diesel AAB
piatto/Telaio (70E,
04-01
70L, 70M, 7DE, 7D
TRANSPORTER IV
Pianalse ? 1992-10-
. . 01 -1998-]2370 ccm |57 KW 78 CV 5 Cilindri |Diesel AAB
piatto/Telaio (70E,
09-01
70L, 70M, 7DE, 7D
E
'II;IiRaﬁI;IISePORT RIV 1992-10-
. . 01 - 2003- 11896 ccm |50 KW 68 CV 4 Cilindri |Diesel ABL
piatto/Telaio (70E,
04-01
70L, 70M, 7DE, 7D
'II;IiRaAr\‘I;IISePORTER \Y) 1995-09-
. . 01 - 2003- 12461 ccm |75 KW 102 cV 5 Cilindri |Diesel AYC
piatto/Telaio (70E, 04-01

70L, 70M, 7DE, 7D




TRANSPORTER IV

Pianale 1995-09-
. . 01-2003-12461 ccm |75 KW 102 CV 5 Cilindri |Diesel AUF
piatto/Telaio (70E,
04-01
70L, 70M, 7DE, 7D
TRANSPORTER IV
Pianale 1995-09-
. . 01-2003-12461 ccm |75 KW 102 CV 5 Cilindri |Diesel ACV
piatto/Telaio (70E,
04-01
70L, 70M, 7DE, 7D
TRANSPORTER IV
Pianale 1997-08-
. . 01 - 2003- 2370 ccm |55 KW 75 CV 5 Cilindri |Diesel AJA
piatto/Telaio (70E,
04-01
70L, 70M, 7DE, 7D
TRANSPORTER IV
Pianale 1998-05-
. . 01 - 2003- |2461 ccm |75 KW 102 CV 5 Cilindri |Diesel AXL
piatto/Telaio (70E,
04-01
70L, 70M, 7DE, 7D
E
'Il;li-'\;il;llsePORT RIV 1998-05-
. . 01 - 2003- 12461 ccm |75 KW 102 CV 5 Cilindri |Diesel ACV
piatto/Telaio (70E,
04-01
70L, 70M, 7DE, 7D
'II;IiRaiI;IISePORTER \Y) 1998-05-
. . 01 - 2003- 12461 ccm |65 KW 88 CV 5 Cilindri |Diesel AYY
piatto/Telaio (70E, 04-01

70L, 70M, 7DE, 7D




TRANSPORTER IV

Pianale 1998-05-
. . 01 - 2003- 12461 ccm |65 KW 88 CV 5 Cilindri [Diesel AT
piatto/Telaio (70E, 04-01

70L, 70M, 7DE, 7D




